

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านเหล่า หมู่ที่ 9 (สาย C)

ผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 131.00 เมตร ทน 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 393.00 ตาราง
เมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 9 กันยายน 2564
แบบเลขที่ 41/2564 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	524.00	1.72	901.28	1.3607	2.34	1,226.37
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.65	417.78	8,209.38	1.3607	568.47	11,170.50
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	393.00	365.77	143,747.61	1.3607	497.70	195,597.37
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	3.00	173.24	519.72	1.3607	235.73	707.18
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	36.00	82.75	2,979.00	1.3607	112.60	4,053.53
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	26.20	78.86	2,066.13	1.3607	107.30	2,811.38
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
9.1	เจาะก้อนคอนกรีต (Coring test) ศก.3-10 ซม.	จุด	3.00	450.00	1,350.00	-	1,350.00	1,350.00
					162,773.12		รวม	219,916.33
							ปรับยอด	219,916.33

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์-)

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

= 559.58 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 162,773.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๒๒/๒๕๖๔ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

ครู

ลงชื่อกรรมการ

(นางวรรณ ภูน้ำเย็น)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน